
 

Uchwała Nr XXXIX/387/14 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

 

W sprawie: kontynuacji przez Gminę Gnojnik realizacji projektu w 2015 roku  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 

Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 

182 z późn. zm.) i Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją Komisji 

Europejskiej Nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku oraz i Uchwałą Zarządu 

Województwa Małopolskiego Nr 1482/12 z dnia 29 listopada 2012 roku, Rada Gminy 

Gnojnik uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Rada Gminy w Gnojniku wyraża zgodę na kontynuację współpracy z gminami: 

Czchów, Iwkowa celem realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej – pn. „Jesteśmy najlepsi” w 2015 roku. 

1. Partnerem wiodącym w realizacji Projektu pozostaje Gmina Czchów. 

2. W sprawie współdziałania partnerów Projektu konieczne jest opracowanie aneksu do 

porozumienia, który określi m.in. ogólne zasady współpracy, wzajemnej pomocy 

i finansowania Projektu w 2015 roku. 

 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Gnojnik do podpisania aneksu 

porozumienia. 

 

§ 3. Gmina Gnojnik przeznacza na realizację Projektu pn. „Jesteśmy najlepsi” w roku 

2015 środki finansowe jako udział Gminy Gnojnik we wkładzie własnym przewidzianym 

w projekcie Gminy Czchów. Kwota wkładu własnego stanowi do 13,51% wartości projektu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


